教学班学生人数、衣鞋型号登记表
（以班为单位填写，班主任用，不必送基地。）
	学校名称
	
	班别
	
	总人数
	
	男
	
	班主任
	

	
	
	
	
	
	
	女
	
	
	

	姓 名
	衣服
型号
	鞋型号
	姓 名
	衣服
型号
	鞋型号
	姓 名
	衣服
型号
	鞋型号

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	衣服
数量
合计
	3号
	2号
	1号
	0号
	特号
	鞋
数
量
合
计
	46
	45
	44
	43
	42
	41
	40
	39
	38
	37
	36
	35

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]说明：身高1.60米以下的学生穿3号衣服；1.60--1.65米的学生穿2号衣服；1.65--1.75米的学生穿1号衣服；1.75--1.80米的学生穿0号衣服；1.80米以上及体型较胖的学生可选0号或特号（0号腰围为105厘米，特号腰围为120厘米）。
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